
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БРЫНЬ» 

Сухиничский район Калужской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

От 14.03. 2017 года                                                                             №11 

 

О проведении двухмесячника весенних 

2017 г. работ по санитарной уборке и  

благоустройству территорий населенных 

пунктов СП «Село Брынь» 

 

  В соответствии с Правилами санитарного содержания и благоустройства 

территорий населенных пунктов сельского поселения «Село Брынь, также в 

целях  повышения пожарной безопасности 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

         1.Провести с 15 марта по 15 мая 2017 года двухмесячник по санитарной 

уборке и благоустройству территорий населенных пунктов сельского 

поселения «Село Брынь». 

         2.Депутатам сельского поселения «Село Брынь» совместно со старшими 

деревень провести работу среди населения по их активному участию по 

работе по санитарной уборке и благоустройству дворовых территорий. 

        3.Руководителям бюджетной сферы организовать проведение работ по 

весенней санитарной очистке и благоустройству подведомственных 

территорий. 

        4.В целях повышения  организованности и эффективности работ 

населения и трудовых коллективов по санитарной уборке и благоустройству 

территорий, мест общественного пользования провести  8 ,29  апреля  и 13 

мая субботники по наведению санитарного порядка на социальных объектах. 

        5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава администрации 

 СП «Село Брынь»                                       Паничева Н.И. 


